Článok II. 

Výpočet dotácie a podmienky jej použitia 

1. CVČ v zriaďovateľskej pôsobnosti prijímateľa v školskom roku 2025/2026 navštevujú 2 žiaci 

s trvalým pobytom v obci Kolta. 

2. Celková poskytnutá dotácia na školský rok 2025/2026 činí 2 x 87 = 174,00 € slovom 

stosedemdesiatštyri eur.  

3. Poskytovateľ je povinný dotáciu poskytnúť na účet prijímateľa najneskôr do 31.01.2026. 

4. Dotácia na školský rok 2025/2026 sa bude počítať podľa aktuálneho počtu detí navštevujúcich 

CVČ podľa stavu k 10.11.2025.  

5. Prijímateľ je oprávnený použiť poskytnutú dotáciu len na úhradu schválených výdavkov